	Додаток 1
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 26 жовтня 2016 року № 1269 - МР «Про міську цільову Програму з реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2017-2019 роки»               (зі змінами)
від 26 вересня 2018 року № 3832 -МР




                         Напрями діяльності: Створення умов для забезпечення прав дітей, в тому числі дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування
	№ з/п
	Пріоритетні завдання
	Заходи
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінан-сування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), грн. у тому числі
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	IV. Підтримка сімей з дітьми

	8.
	Розвиток сімейних форм виховання
	
	
	
	
	
	

	
	
	8.5. Привітання прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу,  вручення цінних подарунків 
	2017-2019 роки
	Служба у справах дітей Сумської міської ради
	Місь-кий бюджет
	2019р.
 30000

грн.


	Підтримка прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу, які святкують 5, 10-річний ювілей 


Сумський міський голова                                                                                                                              О.М.Лисенко

Виконавець: Подопригора В.

_________________________
